
UCHWAŁA NR XXIV/137/2012
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych położonych w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2001 roku – Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. 

Rada Miasta wyraża zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych położonych w Ostrowi Mazowieckiej przy 
ulicach: 

1. 11 Listopada 7 o powierzchni 12,60 m2

2. 11 Listopada 7 o powierzchni 10,83 m2

3. 11 Listopada 7 o powierzchni 12,60 m2

4. 11 Listopada 7 o powierzchni 10,00 m2

5. 11 Listopada 7 o powierzchni 28,75 m2

6. 3 Maja 41 o powierzchni 13,10 m2

7. 3 Maja 41 o powierzchni 26,80 m2

8. 3 Maja 58 o powierzchni 37,70 m2

9. 3 Maja 58 o powierzchni 24,00 m2

10. 3 Maja 48 o powierzchni 49,10 m2

11. 3 Maja 48 o powierzchni 41,80 m2

12. 3 Maja 80 (garaż) o powierzchni 16,80 m2

13. Szkoły Podchorążych Piechoty 4 o powierzchni 59,57 m2

14. Szkoły Podchorążych Piechoty 2 o powierzchni 25,00 m2

15. Partyzantów 7 o powierzchni 24,00 m2

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 27C34FCB-EC36-4842-B41E-BE43CBAB9ECA. Podpisany




